

Wrocław, 19 listopada 2013

## Selena otrzymała tytuł rosyjskiej Firmy Roku 2013

Selena została uhonorowana tytułem rosyjskiej Firmy Roku 2013. Selena Vostok – rosyjska spółka Grupy Selena, globalnego producenta i dystrybutora chemii budowlanej z centralą w Polsce – otrzymała również tytuł Firmy Odpowiedzialnej Społecznie. Wyróżnienia zostały przyznane przez Fundację Przedsiębiorczości nagradzającą firmy za promowanie kultury zarządczej, rozwój nowoczesnych technologii oraz wkład w modernizację procesów produkcyjnych.

Wyróżnienie dla Firmy Roku 2013 Selena otrzymała za wzrost finansowy i szereg innowacyjnych produktów, które zostały wprowadzone na rosyjski rynek w ostatnim czasie. Kapituła doceniła w szczególności: klej na bazie poliuretanów STYRO 753, zimowa piana TYTAN Low Expansion oraz transparentne kleje montażowe. **Natomiast tytuł Firmy Odpowiedzialnej Społecznie Selena otrzymała za udzielenie w latach 2012 – 2013 wsparcia finansowego ośrodkom edukacyjnym w Rosji. Selena przyczyniła się m.in. do naprawy oraz podjęcia prac remontowych w kilku placówkach edukacyjnych, w tym szkoły z internatem dla dzieci niepełnosprawnych w Bieżecku.**



Rosja jest jednym z kluczowych rynków Seleny, która jest tam obecna od 2007 roku. Od kilku lat notuje istotne wzrosty w regionie Europy Wschodniej i Azji Centralnej, w tym w Rosji, na Ukrainie i w Kazachstanie.

*„Tytuł Firmy Roku cieszy nas jako prestiżowe wyróżnienie przyznawane na rynku rosyjskim przedsiębiorstwom i produktom najwyższej jakości. Obecność Seleny na rosyjskim rynku – który jest jednym z kluczowych w ramach globalnej działalności Grupy –*

Dodatkowych informacji  
Udział Państwu:  
Eliza Misiecka, Magdalena Karpienko,  
GENESIS PR  
Tel. +22 327 16 90, (607) 373-273

*jest istotnym elementem strategii rozwoju firmy. Działamy na tym rynku od 2007 roku i konsekwentnie zwiększamy sprzedaż. Bardzo ważne jest dla nas rozszerzanie działalności, ale nie zapominamy o otoczeniu, w którym funkcjonujemy. Cieszy nas, że działania Seleny zarówno biznesowe, jak i społeczne zostały zauważone i docenione na tak ważnym dla nas rynku.*” – mówi **Jarosław Michniuk**, prezes zarządu Seleny FM SA.

**Ciągle poszerzanie oferty o nowe produkty flagowej marki Tytan Professional oraz zdobywanie kolejnych kanałów dystrybucji to kluczowe założenia strategii ekspansji Grupy na rynkach wschodzących – takich jak Rosja. Działania handlowe Grupy Seleny na terenie Rosji prowadzone są przez spółkę Seleny Vostok. Oferta Seleny w Rosji obejmuje m.in. piany poliuretanowe, uszczelniacze i kleje pod markami Tytan Professional i Artelit.**

#### Informacje dodatkowe:

---

Grupa Seleny to globalny producent i dystrybutor chemii budowlanej. Seleny oferuje szeroką gamę produktów przeznaczonych zarówno dla profesjonalnych wykonawców, jak i użytkowników indywidualnych – główne marki to TYTAN, ARTELIT oraz hiszpańska QUILOSA. Seleny jest jednym z trzech największych światowych producentów piany poliuretanowej używanej do montażu okien i drzwi. Grupa w swojej ofercie posiada piany, uszczelniacze, kleje, produkty do hydroizolacji, systemy ociepleń, zamocowania oraz produkty komplementarne.

W skład Grupy wchodzi 30 spółek w 18 krajach na całym świecie. Zakłady produkcyjne Seleny są zlokalizowane w Polsce, Brazylii, Korei, Chinach, Rumunii, Turcji oraz w Hiszpanii. Globalne doświadczenia zdobywane na wielu różnych rynkach pozwalają Grupie Seleny szybko się rozwijać. Dzięki nim Seleny staje się firmą innowacyjną i kreuje nowe rozwiązania dostosowane do potrzeb użytkowników.

Grupa Seleny była wielokrotnie nagradzana w najbardziej prestiżowych rankingach. Otrzymała m.in. tytuły: Diamentu Forbesa oraz Perły Polskiej Gospodarki. Najwyższa jakość produktów Grupy Seleny oraz ich nowoczesność cieszą się uznaniem partnerów i klientów firmy, o czym mogą świadczyć liczne nagrody, jakimi spółka jest honorowana.

Od kwietnia 2008 akcje spółki holdingowej Grupy – Seleny FM SA – notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie.

Więcej informacji o spółce na [www.seleny.com](http://www.seleny.com)